Fornicatio maximu peccatu est ppter templi dei violatioe. xxxij. q. iij. i eo et. q. vij. no solum.

Fese fornicates cu clericis debet in seruitute redigi. xxxij. di. eos qui. De materia clericoy inuenies vbi agit de clericis.

Fepiscopus vel presbiter fornicas: cuius sua filia spiritali. si publicu est: debet deponi. si occultum episcopus. xv. annis. et presbiter. xij. debet penitere xxx. q. i. omnes. et duo. c. se.

Fmaritus sic continere debet vt no det vxori occasionem fornicandi. xxxvij. q. i. nubendi.

Fpropter sola causas fornicatoy vxor dimittitur qm ad habitacione. xxxij. q. i. dixit dñs.

Fornicatio spiritalis e idolatria qua sequunt infideles. et qlibet noxia superstitio. xxviij. q. i. idolatria.

Fornicatio animi est seruitus idoloz. xxxij. q. vij. no solu.

Fauaricia qz est idoloz seruitus fornicatio spualis dicit. xxviij. q. i. idolatria.

Fornicatio spiritalis dicitur consensu mentis ad fornicandum. Jura illud. qz viderit mulierem etc. xxxij. q. non. vij. solum.

Fortitudo qz fortitudo corporalis ssp afflictione in malignantes exercetur bona et laudabilis est. xxij. q. iij. fortitudo. Exemplum de Moyse qui egiptum malignantem occidit. xxij. q. iij. non in ferenda.

Fille pdest furi vel pirate qui fortitudi ne membroru suoy ne peius agat debilitat. xxij. q. iij. si quis.

Fdilectores huius seculi fortes sunt i his qz sunt ad mundu. et debiles i his que sunt ad deu. xlviij. di. oes.

Forum qz forum est exercendaru litium locus sicut innuit. xi. q. i. clericus sine.

Factor debet sequi forum pulsati. xi. q. i. si quisqz.

Fsiue clericus siue laicus p coione pulsatus non nisi in foro suo debet audiri xi. q. i. clericus. et. c. se.

Fclericis pulsatis in epali iudicio forum competet. xi. q. i. si quisqz.

Fexcepta sede aplica nemo pt trahi e sua diocesim vel puincia p cause litigio. vi. q. iij. et. iij. p totu. et. xij. q. i. fere per totu.

Froce criminis commissi efficiat qz de foro alieno. iij. q. vi. c. vlt.

Fibi causa ageda est vbi crimē pmittit

ij. q. vi. peregrina. et. vi. c. se.

Fsi qz mutat domiciliu sibi foru iudicij subeat vbi habitacione elegit. xij. q. ij. vbi cu qz. s. quia ergo.

Fqui causas sine iusta siue iniusta ad alterius fidei iudicis foru puocat e excoicandus. ij. q. vi. catholicus.

Fclericus ab epo depositus principē secularē adeat ampli no audiet sspem recipiendi gradus in futuru amittit. xxi. q. v. c. i. et. c. vl.

Fclericus si extra puincia excepta sede apostolica iudicia expetat est deponendus. iij. q. vi. no liceat. xi. q. i. si qz clericus. et. c. se. et. c. inolita. et. c. de diuersis.